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Kirish 
 

Eng zamonaviy kompyuter tizimlari qutidagi Adobe Premer ishlatish mumkin bo'lsa, dastur 

yuklamasdan oldin, qilish uchun, ba'zi olish qadamlar, va potentsial qarorlar bor, yoki siz qurish 

yoki yangi kompyuter sotib agar eng yaxshi tajribasini olish ishonch hosil qilish uchun dasturiy 

ta'minot bilan mumkin. 

Kompyuter Xususiyatlar 

Adobe o'z veb-saytida Premer ishlatish uchun zarur bo'lgan eng kam texnik xususiyatlari 

bermoq bu erda Biroq, u bu minimal spetsifikatsiyasi, va, albatta, qoniqarli foydalanuvchi 

tajribasini bermaydi eslash uchun muhim ahamiyatga ega. tavsiya etilgan xususiyatlar dasturiy 

kutilgan ishlash qanday ta'minlash uchun uzoq ko'proq va o'sha kishilar o'rnatish oldin 

rejalashtirilgan yangi kompyuter uchun eng kam spec uchun qo'llanmada yoki har qanday 

yangilanishlar sifatida foydalanish kerak. 

Dasturiy ta'minot Core2Duo Intel yoki Phenom II AMD protsessor ustida ishlaydi bo'lsa, u 

ko'rsatuvchi protsessor va tartibga solish tezligi dividendlar to'laydi byudjet ichida eng tez 

mumkin protsessor uchun juda zich ish bo'lishi mumkin, deb e'tiborga sazovordir. Umuman 

olganda, hatto Core I3, hozirgi Intel qator eng arzon, katta protsessor ancha tezroq bo'ladi, lekin 

Premer baxtli ularning to'liq multi sterjen CPU foydalanadi, chunki, byudjet, keyin, albatta, to'rt 

yadro yoki ko'proq CPU erishish mumkin bo'lsa, Bas, Premer eng ko'proq hisoblash kuch ortishi 

foyda dasturiy ta'minot, bir parcha bo'lib. 

keyingi ko'rib chiqish xotira hisoblanadi. eng kam Shartnoma 8GB bilan Ram 4GB ishonchli 

va silliq harakat uchun 8GB minimal o'ylab ko'ring, va iloji boricha ko'p borish uchun, tavsiya 

etilgan taklif. Shuningdek boshqa faoliyatlar uchun ishlatiladigan kompyuter uchun, ko'p siz HD 

mazmuni ustida ish olib bormoqda, ayniqsa, Ram, hatto 24GB to'liq foydalanish oshirilmoqda 

ko'rish mumkin. Mazmuni haqida gapirganda, bu qarash xotira boshqa jihati hisoblanadi. Agar 

ayniqsa, va muammosiz bepul va eng tez mumkin ishlashi uchun HD tarkib, siz ustida 

ishlayotgan ommaviy axborot vositalari tutish kompyuterda boshqa hamma narsani o'z ichiga 

olgan saqlash drayverni foydalanishingiz mumkin bo'lsa u afzal, bir drayverni zahirasi uchun 

7200 RPM tavsiya etiladi faqat siz ommaviy axborot vositalari uchun, bir yoki bir tezroq. 

Bandwidth va erkin marta Premer maxsus haydovchi uning ommaviy axborot vositalari bilan 

ishga sezilarli darajada tezroq bo'ladi, degan ma'noni anglatadi. 

hisobga olish xususiyatlarining final tomoni grafik hisoblanadi. Adobe Premer ko'rsatuvchi 

holda juda tez va silliq, video ijro etish imkonini beradi Mercury Playback mexanizmi deb 

atalgan xususiyatga foydalanadi, u ikki usullari, (CUDA yoki OpenCL ham foydalanish) dasturiy 

ta'minot faqat va GPU tezlashtirish holati bor. GPU tezlashtirish tartibi muhim ishlash ziyoda 

etadi va shuning uchun juda muvofiqdir. Biroq, barcha GPU ning Mercury Playback mexanizmi, 

oldindan bog'liq spetsifikatsiyasi sahifasida topilgan, deb o'sha ro'yxati bilan mos keladi, shuning 

uchun yangi kompyuter qurilgan yoki sotib, yoki yuksaltirish o'rnatish oldin ko'rib borilmoqda 

qilinmoqda bo'lsa, u iloji mos keluvchi GPU foydalanish juda kerak. 

 

 

 

 

 

http://helpx.adobe.com/x-productkb/policy-pricing/system-requirements-premiere-pro.html


NAZARIY QISIM 

Sozlamalar 

Premer ishlashga oshiradi kompyuter asosiy texnik xususiyatlari bilan qoplangan bo'lib, u 

hozir kompyuter sozlash va qanday qilib bu Premer ishlashini va mavjudligi ta'sir qilishi 

mumkin qarash vaqti keldi. 

tushunish uchun, birinchi narsa, deb video tartibga solish, ayniqsa HD video hisoblanadi 

tarmoqli kengligi intensiv, ta'siri, u operatsiya vaqtida CPU, RAM, GPU va Hard Drive o'rtasida 

bo'lakli to'ldiradi hisoblanadi. Katta ishlash yutuqlarni ko'rish mumkin bir necha qurilmalar 

orqali bu tarmoqli kengligi foydalanish tarqalishi, shunday eng yaxshi yo'llaridan biri Premer 

uchun kompyuter optimallashtirish uchun qattiq disklar ishlatiladi qanday moslashtirish 

hisoblanadi. Qanday samarali bo'lishi mumkin Siz torg.com dan foydalanayotgan kompyuter 

bog'liq, shuning uchun biz bu erda bir necha xil imkoniyatlarni qoplash uchun harakat qiladi.  

Kompyuteringiz bir drayverni o'z ichiga olgan bo'lsa, oddiygina shu yerda mavjud yo'q 

imkoniyatlari bor, Premer o'rnatish va uni foydalanishni boshlash. Ikki jamlovchilari mavjud 

bo'lsa, operatsion tizim, dasturlar va kesh fayllar uchun bir tutish. Video loyiha fayllar, eksport 

loyihalar va oldindan ko'rish uchun faqat ikkinchi drayverni foydalaning. 

Kompyuter uch haydovchi bo'lsa, keyin operatsion tizimi va dasturlari uchun bir, video loyiha 

fayllar uchun ikkinchi bir tutish, va oldindan ko'rish, kesh fayllar va eksport loyihalar uchun 

uchinchi foydalaning. 

Agar yana ham haydovchilar foydalanish imkoniyatiga ega bo'lsa, u holda oldindan ko'rishni 

keshni bo'linib, va oxir-oqibatda oldindan ko'rish, eksport va kesh uchun bir drayverni har bir 

bor. Iloji boricha ko'p haydovchilar orqali fayllarni tarqalishi bir-biridan aralashuvisiz sodir turli 

o'qish / yozish operatsiyalari orqali ish faoliyatini yaxshilaydi. 

Bu nazariya emas, lekin qanday qilib bu erishish mumkin? Bu Premer ichida amalga 

oshiriladi, path, tartibga solish> afzalliklar> ommaviy axborot vositalari quyidagi kesh fayllar 

joylashtiriladi media tartibga solish menyusida da amalga oshiriladi kirish ikki qismlari, bor. 

 
Loyiha fayllar, oldindan ko'rish va eksport saqlanadi qaerda o'zgartirish kabi oson va path 

loyiha> loyiha parametrlarini> scratchdisks olib loyiha menyusi orqali kirish mumkin. 



 
Premer bilan ishlayotgan u foydalanadigan ommaviy axborot turi va yakuniy ishlab chiqarish 

tabiat uchun to'g'ri ri ega bo'lishi muhim ahamiyatga ega. Bu bilan bir qatorda, deb ma'lum bir 

funktsiya tomonidan Premer ichida amalga oshiriladi. 

Yangi loyiha yaratish so'ng siz tartib muloqot oynasidagi bilan taqdim etiladi. Siz kabi bir 

loyiha sifatida ko'p-ketliklar bo'lishi mumkin, lekin Premer har doim kamida bir talab va 

shunday bir loyiha ustida ish ruxsat berish uchun yaratilgan birinchi birini kerak ta'kidlaydi. 

Agar iloji boricha yaqindan original axborot vositalarini mos parametrlarini tanlash istagi paydo 

bo'ladi, shuning uchun bir qator joylashtirilgan har qanday ommaviy axborot vositalari, audio va 

video ham avtomatik ravishda, bu ketma-ketlik sozlash uchun odatiga qilingan. Ushbu CPU 

yukini kamaytirish va jarayon tezroq va yumshoq qiladi, deb bir loyihada har bir natija, agar 

kerak bo'lsa, boshqa ri bo'lishi mumkin. 

tartib muloqot uch yorliqlari, Sequence Önayarları, Sozlamalar va qismlar mavjud 

Oldindan Tab ko'p oddiy bir yangi ketma-ketlikni tuzish qiladi. Oldindan tanlash eng yaxshi 

tanlangan video va audio formatga mos parametrlarini tanlash uchun, Premer beradi. Eng ko'p 

ishlatiladigan media turlari mos mavjud önayarlarını keng bor, ular kamera shakllari asosida 

tashkil etiladi. Har bir guruh ichidagi ramka registri atrofida va interlacing asoslangan tanlash 

uchun, ko'p ri va konfiguratsiyasi bor. , Uninitiated bir oz qiyin bo'lishi mumkin, to'g'ri old 

sozlamalari tanlash soniyada kvadrat sonini ta'minlash bo'lsa, ramka hajmi va kodek qilib ko'rish 

kerak bo'ladi, to'g'ri bo'ladi. 



 
Oldindan o'rnatilgan tanlangan bir marta qo'lda old sozlamalari o'rnatish uchun Sozlamalar 

yorlig'ini ko'chirishingiz mumkin. Ba'zi sozlash tufayli kirish axborot vositalari uchun zarur 

muayyan optimallashtirish uchun bu ko'rinishida sozlanishi bo'lmaydi. 

Sozlamalari bunday yaxshi bir ish qilish, chunki u ri ko'rinishida hech narsa o'rnatish uchun, 

albatta, kerak emas, va siz juda o'ziga xos, bir narsa qilish uchun harakat bo'lmasa. 

Standart sozlamalari odatda mos bo'lsa-da, vaqti-vaqti bilan siz maxsus xususiyatlarini orzu 

mumkin. Buning uchun, siz ommaviy axborot vositalari yaqin bir natija tayyor belg tanlang va 

so'ngra Sozlash ko'rinishida maxsus tanlashingiz qiling. Sozlamalar ko'rinishida saqlash Preset 

variantni tanlab, keyin o'sha parametrlar bilan maxsus sozlamalari yaratishingiz mumkin. 

Oldindan o'rnatilgan muloqot Save Settings muvofiq, bir nom bering va kerak bo'lgan har 

qanday eslatma qo'shing. Oldindan o'rnatilgan Mavjud Xotira ostida Custom papkasida 

topishingiz mumkin. 

Zarur bo'lsa, o'z shaxsiy kompyuterlar Apple ProRes kodek bilan Ana ko'rib chiqish kodek 

sifatida foydalanishingiz mumkin. Talab kodek kabi maxsus tartibga solish holatida ko'rib 

chiqish formati, va nihoyat Apple ProRes sifatida Quicktime tanlab. 

Bu Adobe Premier, professional video tahrirlash dasturi haqida asosiy qo'llanma hisoblanadi. 

Video tahrirlash siz uchun yangi bo'lsa, o'ylab ko'ring (dastlab Wondershare Video Editor) 

Wondershare Filmora foydalanuvchilar faqat boshlang'ich uchun kuchli, lekin oson-to-

foydalanish vositasi. Quyida bepul sinov versiyasini yuklab oling. 

 
 

 

 

 

http://filmora.wondershare.com/video-editor/
http://filmora.wondershare.com/video-editor/


Adobe Premier Pro ichiga MP4 Video import qanday 

Adobe Premer Pro CS4 / CS5 / CS3 / cs6 uchun MP4 fayl import mumkin emas? Bu rasmiy 

MP4 Adobe Premer tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan, deb ko'rsatilgan. sabab MP4 turli kodek 

bilan bir format konteyner hisoblanadi. Sizning MP4 fayl kodek Adobe Premer bilan mos emas. 

Osongina muammoni hal qilish uchun, siz MOV, MPEG-2 kabi boshqa Premer samimiy kino 

formatida uchun bu MP4 videoni o'zgartiradi, FLV va ko'proq (Eslatma: Bu Adobe Premier Pro, 

Adobe Premer Pro CS3 / CS4, shu jumladan Adobe Premer har qanday amal / CS5 / cs6). 

 1-dars: Adobe Premer Converter Best MP4 

 2-dars: Adobe Premer Converter Free MP4  

 3-dars: Adobe Premer Converter Online MP4 

 Part 4: Adobe Premier Pro MP4 olish haqida savollar 

1-dars: Adobe Premer Converter Best MP4 

Wondershare Video Converter Ultimate 

 • qo'llab-quvvatlash Adobe Premer tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan har qanday shaklda 

aylantirish, va hokazo ovi, MOV, flv, 3gp, MPEG-1/2, kabi 

 • 30x eng tez tezlikda video aylantirish va 100% original video sifati, hech video sifati halok 

saqlab qolish. 

 • yoki bepul taqdim DVD menyu andozalari bilan ISO fayllar DVD disk, DVD papkani video 

burni. 

 • iTunes sotib o'sha kabi video uchun metatata qo'shish. 

 Qo'llab-quvvatlanadigan OS: Windows 10/8/7 / XP / Vista, Mac OS X 10.11 (Al-Capitan), 

10,10, 10,9, 10,8, 10,7, 10,6 

  

Qanday bilan Adobe Premer MP4 import qilish Video Converter Ultimate 

Ushbu ta'lim Windows OS asoslangan. Agar Mac foydalanuvchi bo'lsangiz, Mac uchun Adobe 

Premier Pro, bu MP4, harakat iltimos Mac uchun Video Converter . 

1. Import MP4 video fayli 

Dastur o'rnatilgan so'ng, ta'sirchan interfeysi keladi. Endi siz MP4 video fayllarni kiritish. Ikki 

imkoniyatlari: 

1. Drag va to'g'ridan-to'g'ri chap xabar tovoqlar MP4 fayl qoldiring. 

2. MP4 fayllarni kiritish uchun "Qo'shish Fayllarni" tugmasini bosing. 

 

http://uz.wondershare.com/mpeg/mp4-adobe-premiere.html#part1
http://uz.wondershare.com/mpeg/mp4-adobe-premiere.html#part2
http://uz.wondershare.com/mpeg/mp4-adobe-premiere.html#part3
http://uz.wondershare.com/mpeg/mp4-adobe-premiere.html#part4
http://uz.wondershare.com/pro/video-converter-ultimate.html
http://download.wondershare.com/youtube-downloader_full235.exe
http://uz.wondershare.com/mac-video-converter-ultimate/
http://download.wondershare.com/mac-allmytube_full386.dmg


 

2. o'ng formatini tanlang 

Interfeysi o'ng tomonida, siz bo'ladi "Chiqish formati" variant. Formatini va qurilmani: uning 

chiqish format ro'yxatini oching, keyin ikki kategoriyalari ko'rasiz. Formatida, siz, juda ko'p 

qarorlar video, audio, HD, 3D, Internet va hokazo oops ko'rish mumkin. Qurilma, siz bir necha 

nomi uchun, Apple, HTC, Samsung tanlashingiz mumkin. Agar siz mobil / o'yin stantsiya / 

futbolchi qo'llab-quvvatlaydi nima format bilmasangiz, bu ayniqsa, qulay hisoblanadi. 

Eslatma: Men Adobe biri .MOV, pro cs3 / cs4 / CS5 / cs6 samimiy shakllari premyerasi 

tanlaysiz, va siz "Format"> "Video" uni topishingiz mumkin. Albatta, siz istalgan joyda faylini 

saqlash uchun Chiqish o'rnini o'zgartirish mumkin. 

 
 

3. Endi o'tkazish Start 

Endi, siz hamma narsa tayyor bo'lsin. Faqat aylantirish tugmasini bosing. So'ngra u siz harakat 

satrini ko'rish, va to'xtatish yoki zarur bo'lsa, chiqinglar bosing mumkin, avtomatik ravishda 

aylantirish ishni boshlaydi. Endi, siz osongina Adobe pro cs3 / cs4 / CS5 / cs6 premerasi 

O'tkazilgan fayl harakatlantiring va qilayotgan istayman, nima qilsanglar qilaveringlar mumkin. 

Bu o'ng, shunday oson bo'lishi mumkin edi? Cheers. 



 
 

Video o'rgatuvchi: Windows uchun Adobe Premer Video Converter, bu MP4 foydalaning 

qanday 

2-dars: Adobe Premer Converter Free MP4 

# 1. Free Video Converter: Adobe Premer Converter Wondershare Free MP4 

Siz bepul Adobe Premer MP4 aylantirish uchun ushbu transport vositasini foydalanishingiz 

mumkin. 

Pro: Freeware 

Salbiy tomonlari:  

1. Bu faqat siz 30x tez tezlikda 10 fayllarni aylantirish imkonini beradi.  

2. Bu DVD video yonib qo'llab-quvvatlamaydi.  

3. chiqish video sifati o'zgaradi. 

 

3-dars: Adobe Premer Converter Online MP4 

http://uz.wondershare.com/pro/free-video-converter.html


Siz foydalanishingiz mumkin bepul onlayn video Konverter ostida. Bu deyarli har qanday 

shaklda videolarni o'zgartiradi. 

Part 4: Adobe Premier Pro MP4 olish haqida savollar 

Savol: Adobe Premer Pro tomonidan qo'llab-quvvatlanadi nima video formatlar 

Adobe Premer Pro, MP4 kabi, MPEG, MPE, MPG (MPEG-1, MPEG-2), M2V (DVD-mos 

MPEG-2), MTS (ko'p video formatlarini qo'llab-quvvatlaydi AVCHD), MOV, FLV, ovi. 

Qo'shimcha ma'lumot olish uchun, iltimos, bu erda . 

Savol: Mening video Adobe Premier Pro tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan, lekin u import 

qilinishi mumkin emas hali hisoblanadi  

, ayrim video formatlar uchun, kodek masala hisoblanadi. Siz MPEG-2 Adobe bilan ishlashda 

eng yaxshi natijalar bilan eng yaxshi kodek kabi, Adobe Premer Pro samimiy kodek uchun video 

formati aylantirish kerak. 

 
 

Qanday qilib men YouTube Video yuklash uchun Adobe Premer foydalaning 

olasizmi? 

Har qanday loyiha ustida faqat o'ng tartibga solish va post ishlarini olish, hammamiz uchun 

maqsadi nima bo'lsa, boshqa odamlar bizning yaratgan ko'rish uchun yakuniy maqsadi bo'lgan, 

va bu erishish uchun eng mashhur yo'li YouTube hisoblanadi. Agar video ishlab chiqarish bo'lsa 

Imkoniyat, siz bir nuqtada YouTube u ba'zi qo'yib, shuning uchun YouTube Premer dan 

ishingizni olish uchun eng samarali tarzda, bir ko'z tashlab bo'ladi. 

1. Master nusxa 

Sizning ish eksport oldin, u birinchi u parametrlarini va original rasmlarni ishlatiladigan kodek 

aks ettiradi, deb, "kabi", deb qo'shadigan bir master nusxasini yaratish muhim ahamiyatga ega. 

Buning uchun siz shunchaki vaqt belgisida ichida yoki Project panelida ketma-ketlikni tanlash, 

va orqali menyu daraxti orqali borish Fayl> eksport> Media eksport muloqot olib kelish uchun. 

 
Sizning Master Copy yaratish uchun, shunchaki «Match Sequence Sozlamalar" birinchi variantni 

tanlang, bu boshqa narsa amalga oshiriladi oldin jiddiy arxiv uchun ish raqamli nusxasini ishlab 

chiqarish, siz original videoda bir xil sifatli bo'lgan faylni eksport qiladi. 

http://www.free-videoconverter.com/
http://helpx.adobe.com/premiere-pro/using/transferring-importing-files.html


Agar xavfsiz ishlash va xavfsiz bilan loyiha YouTube uchun javob beradi ta'minlash qarash vaqt 

hozir. Bizning natija yana vaqt belgisida yoki Project panelida Tanlangan bilan, biz bir xil 

o'tishi Fayl> eksport> Media sifatida oldin media eksport muloqot olib kelish uchun yo'lga. 

2. Konteyner 

Biz ko'rib chiqish kerak birinchi variant, biz tayyor video bo'lishi kerak fayl shaklidir. Bu yerda 

ular fayl formatlari bir qator qabul qilish paytida siz parametrlarini topish YouTube yordam 

tizimi orqali qazishni, uning ko'rsatmalariga uchun YouTube qarang kerak eng yuqori sifat 

uchun, biz ular H.264 kodek yordamida, konteyner sifatida MPEG4 tavsiya topish. 

 
Biz, shuningdek, keyinchalik ko'rib chiqamiz, bu ekran tasvirini yanada tavsiya parametrlarini 

ko'rish mumkin. 

yaxshi yangilik ammo u YouTube faqat o'zingizni tekshirib ko'ring qilish rejalashtirilmoqda Fayl 

turi bilish arziydi, biz kodek tanlang Premer avtomatik ravishda biz uchun tegishli idish tanlaydi 

deb. 

3. Video Kodek 

Shunday qilib, YouTube H.264 kodek, biz media eksport suhbat tegishli formatini tanlash uchun 

bo'lgan qarash kerak birinchi variantni foydalanib MPEG4 idishni tavsiya belgilansin. 

Bu muloqot oynasida pastga birinchi tomchi, va bu holatda biz shunchaki ro'yxatdan H.264 

tanlang. 



 
Agar H.264 tanlang bir marta siz "chiqish nomi" maydonini tekshirish va premerasi avtomatik 

ravishda biz kerak aynan qaysi .mp4 chiqdi fayl o'rnatiladi ko'rish mumkin. 

4. Preset 

Biz kelib, keyingi olgan oldindan o'rnatilgan "ochilgan menyu bo'ladi. Adobe juda yaxshi tez 

o'ziga xos foydalanish mos video parametrlarini moslashtirish önayarlarını katta raqamlarni o'z 

ichiga olgan bo'lib, bu, eng odamlar uchun katta yordam beradi. Ular Siz torg.com dan 

foydalanayotgan Premer aniq versiyasiga qarab farq qilishi mumkin, va har bir format turi 

önayarlarını o'z ro'yxatini ega, biz ko'rib turganingizdek H.264 YouTube uchun katta raqami bor, 

lekin, shuningdek, ko'p maxsus qurilmalar uchun tayyor ri (önayarlarını uchun bor iPad, Kindle, 

Nook, turli boshqa planshetlar va telefonlar, Vimeo va boshqalar bir mezbon), biz uchun oson 

tishlab o'ng parametrlarini olish qilish. 

 
Bu turli YouTube variantlardan to'g'ri old sozlamalari tanlash uchun shu yerni muhim 

ahamiyatga ega. Siz eng yaxshi natijalar uchun, manba faylni mos qaror va kvadrat tezligi-ni 

tanlang. Manba fayl 29,97 kvadrat, bir ramka tezligi bilan 1080p bo'lsa Shunday ekan, siz 

tanlang edi sozlamalari YouTube hisoblanadi. 

Biron-bir ostida ko'rsatiladi ri nutqlarni tanlangan bir marta, odatda bu, ammo sizga har bir 

rostlash uchun imkoniyat berish, siz pastki qismidagi video yoki audio yorliqlari tanlab iltimos 



tune hech narsa nozik mumkin, qo'shadigan yaxshi mos bo'ladi alohida-alohida o'lchov. Agar 

shunday bo'lsa, siz Preset ochilgan menyudan yoniga tugmasini bosish oldindan maxsus, bu 

o'zgarishlarni saqlab va oddiygina, bir katta vaqt tejash vositasi har qanday boshqa ro'yxatidan 

Shu uni tanlab keyinchalik loyihalar ustida foydalanishingiz mumkin . 

 

5. Rendering 

Agar yolg'iz Preset dan yoki biror o'zingizni o'rnatildi bo'lsa ham, sozlash bilan xursand so'ng, 

faylni haq va uni eksport qilish deyarli tayyor. 

YouTube uchun sizga eng yaxshi chiqishi saqlab qolish uchun variant: "foydalanish maksimal 

sifat Render tanlang tavsiya etiladi, u haq jarayoni uchun vaqt kiritish, lekin siz ish sifatini 

qadrlaymiz agar u qimmatbaho hisoblanadi. 

Nihoyat, bir mos fayl nomi va "Chiqish nomi" maydonida bosish fayl maqsad tanlashingiz 

mumkin. 

Men odatda shuning uchun men bir loyiha turli versiyalar orasidagi farqlash va bu holda men 

ham o'z ichiga oladi, bu erda, tiklash uchun qaysi biri bilish mumkin, maqsad o'rta o'z ichiga 

olgan fayl nomi foydalanish "youtube", lekin men Vimeo loyihasi kliplar yuklash rejalashtirish 

edi agar shuningdek, masalan, juda nomi "Vimeo bilan loyihaning bir kesilgan bo'lishi mumkin. 

manzil boshqalar faylning har bir turi uchun papka tarkibi bor, men versiyasini farqlash fayl 

foydalanish, albatta, chunki men bir loyiha fayl ichiga turli yineleme qo'yish mumkin, shaxsiy 

afzal, shuning uchun barcha YouTube chiqish bir jildga ketadi va shunday qilib, qanday Agar 

tashkil siz qanday harakat butunlay bog'liq. 



 
O'sha (kompyuterning tezligi va jalb fayl hajmi va turiga bog'liq qancha vaqt) oxir-oqibat bosish 

"folder" Tanlangan ko'rsatish jarayonini boshlaydi, va keyin, siz YouTube siz tanlagan holatda 

video optimallashtiradi bilan nihoyasiga yetadi. 

Bu erda men "Demo Matn« Ob'ektni atrofida "Animation" ob'ekt harakat qilaylik va nihoyat u 

quyidagi dam olish uchun kelgan 4 asosiy ramkalar yaratdi. Ta'siri bu turi ekranda juda samarali 

ko'rinadi bo'lsa, bunday, u, albatta erishish uchun bir necha daqiqa ish ta'siri keyin foydalanish 

qulaylik. 

6. Yuklab 

Endi siz faylni bor, keyingi qadam YouTube hisob borish va siz uchun kerak bo'lsa kirish uchun. 

O'ngda sizning veb-saytiga ustiga quyida tanlang Fayl menyusini olib upload tugmasini bosing, 

tanlash hisoblanadi. 

 
Siz oynada ichiga faylni harakatlantiring yoki kerakli faylni topish uchun bir standart fayl 

brauzerini ochish uchun ustiga bosing, ni bosing va upload boshlanadi mumkin. ochilgan ostida 

siz Listelenmemiş yoki Xususiy Davlat, deb video o'rnatish imkonini beradi. Video, shuningdek 

yuklangan bir marta Siz istalgan vaqtda bu o'zgartirish mumkin. 

Bu video o'rnatish kabi siz maxfiylik sozlamalarini bir ism, ta'rifi va teglar kiritish, shuningdek, 

bir ro'yxatiga video kiritish yoki o'zgartirishingiz mumkin upload rivojlanish oynasini ochadi. 



 
Upload sifatida mukammal bir marta, siz sozlamalarni final o'zgarishlar qilish va video uchun bir 

Thumbnail tanlashingiz mumkin. final qadam "nashr" tugmasini bosing va Sizning video ishlov 

va jonli borish kerak bo'ladi. 

Bu Adobe Premier, professional video tahrirlash dasturi haqida asosiy qo'llanma hisoblanadi. 

Video tahrirlash siz uchun yangi bo'lsa, o'ylab ko'ring (dastlab Wondershare Video Editor) 

Wondershare Filmora foydalanuvchilar faqat boshlang'ich uchun kuchli, lekin oson-to-

foydalanish vositasi. Quyida bepul sinov versiyasini yuklab oling. 

 

Adobe premere da ITunes programmasi bilan ishlash. 
 

ITunes MP4 / MPEG qo'shish mumkin emas? 

Agar qo'shib ham muammo yashayotgan MP4 iTunes (MPEG)? MP4, bir konteyner shakli 

sifatida, video kodek farq qiladi. Sizning MP4 fayllar iTunes tomonidan rad bo'lsa, u eng 

munosib MP4 fayllar kodek iTunes tomonidan yo'l qo'yilmaydigan bor ekan. ITunes MP4 

ko'chirib olish uchun, siz iTunes MP4 kodek uchun MP4 aylantirish kerak bo'ladi. Bu yerda men 

sizga yordam berish uchun bir buyuk video dinga tavsiya qiladi. 

Eng yaxshi MP4 / iTunes uchun MPEG Video Converter (Windows / Mac) 

 
Wondershare Video Converter Ultimate 

http://filmora.wondershare.com/video-editor/
http://filmora.wondershare.com/video-editor/
http://uz.wondershare.com/mp4/what-is-mp4-format.html
http://uz.wondershare.com/mp4/what-is-mp4-format.html
http://uz.wondershare.com/pro/video-converter-ultimate.html


 • iTunes MP4 kodlari uchun MP4 / MPEG aylantirish uchun A professional video 

o'tkazish vositasi. 

 • murakkab parametr parametrlarini hisobga olmasdan iTunes uchun tayyor ri 

optimallashtiradi. 

 • bir zamonaviy video tartibga solish qo'llash kabi Edit video. 

 • To'g'ridan-to'g'ri sizning video Izoh bayoniga yoki boshqa metadata ma'lumotlarni 

kiritish. 

 • Super tez ishlash tezligi bir zumda videolarni ko'rish uchun. 

 Qo'llab-quvvatlanadigan OS: Windows 10/8/7 / XP / Vista, Mac OS X 10.11 (Al-

Capitan), 10,10, 10,9, 10,8, 10,7, 10,6 

  

Nima uchun Video Converter Ultimate tanlang (Windows / Mac) 

 

ITunes MP4 aylantirish 

iTunes Video Converter, bu MP4 siz iTunes bilan mos balki siz mos Apple qurilma bilan, ham 

ishlab chiqarish formatini sozlash ruxsat tayyor ri optimallashtiradi qildi. 

 

Qo'shish yoki Edit iTunes Movie 

Siz faqat va hokazo, pastki qo'shib, ta'sir qo'shib, kesish tomonidan o'z kino qilish uchun MP4 

videoni o'zgartirishingiz mumkin Hatto u bir katta ekranda tomosha qilish uchun DVD video 

yoqish imkonini beradi. 

http://download.wondershare.com/youtube-downloader_full235.exe
http://download.wondershare.com/mac-allmytube_full386.dmg


 

ITunes Movie huzur qo'shish 

Bu MP4 / iTunes Converter MPEG siz videolar, bu pullik kabi qarash qilib, sizning video 

qo'shish yoki tahrir metadata ruxsat mumkin. 

 

30x ishlab chiqarish Tezlik 

vaqt katta miqdori video o'tkazish uchun sarflangan bilan Troubled? Uning 30x tez ishlash tezligi 

bilan, bu dastur faqat bir necha daqiqa ichida bir kino kabi katta fayllarni o'zgartiradi. 

 

Qanday qilib iTunes MP4 Kodek uchun MP4 / MPEG aylantirish 

1-qadam: iTunes Converter, bu MP4 / MPEG Import fayllar. 

Video o'tkazish uchun bu App uchun mahalliy MP4 video fayllarni yuklash uchun, siz ikki 

ixtiyoriy yo'llarini bor. One urish emas tanlang va MP4 fayllarni yuklash uchun 

kompyuteringizni ko'rib chiqish uchun menyu. Secord bir to'g'ridan-to'g'ri harakatlantiring va bu 

dastur uchun mahalliy MP4 fayllar tomchi iborat. 

  

http://download.wondershare.com/youtube-downloader_full235.exe
http://download.wondershare.com/mac-allmytube_full386.dmg


 

2-qadam: ishlab chiqarish shaklida bo'lib, bir iTunes qo'llab-quvvatladi formatini tanlang 

100% iTunes tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan chiqish fayllarni hosil qilish maqsadida, 

to'g'ridan-to'g'ri-optimallashtiradi oldindan ri tavsiya etiladi. Agar video kodek xato haqida 

Xavotir olmang, shuning uchun ishlab chiqarish shakli sifatida ulardan birini tanlash, siz uchun 

eng yaxshi tanlov. 

Asosiy interfeysi o'ng tomonida "Chiqish formati" -ni urib chiqish format oynasini oching va 

keyin kerakli Apple qurilma modelini tanlash uchun "Apple" turkumidagi o'ting. chiqish format 

nafaqat to'liq iTunes bilan mos, balki eng yaxshi mos Apple qurilma uchun mos emas. 

 

ITunes mos formatda uchun qadam 3. Convert MP4 / MPEG 



Bu ilova interfeysi pastki-o'ng burchagida "Convert" tugmasini bosing. Shu tariqa, siz iTunes 

uchun MP4 fayllarni konvertatsiya boshlash uchun bu dasturni so'rab-ku. Keyingi, siz u fonda 

dam narsa qilaylik mumkin. 

Eslatma: bu aqlli bilan Video Converter , iTunes MP4 aylantirish salgina hisoblanadi. Bu 

O'tkazilgan video iTunes kutubxonasiga kiritiladi bir marta ular iTunes uchun maxsus 

tayyorlangan bo'lsangiz, deb, siz Apple asboblar har qanday ularni foydalanishingiz mumkin. 

Faqat simi orqali kompyuterga Apple qurilmani ulash va keyin iTunes orqali qurilmaga bu 

mahsulot fayllar hamohang. 

  

 

Video o'rgatuvchi: iTunes MP4 / MPEG aylantirish uchun qanday 

Qo'shish haqida savollar MP4 iTunes / MPEG 

Savol: Men iTunes MP4 kiritish mumkin emas Nima uchun 

Siz Fayl xususiyatlari qo'llab-quvvatladi aniq iTunes qilish kerak. Jadvalda quyida tekshirib 

ko'ring. Bundan tashqari, MP4, turli kodek bilan bir multimedia konteyner hisoblanadi. Balki siz 

MP4 kodek iTunes bilan mos emas. Sizning MP4 hali iTunes ilova qilinishi mumkin emas 

bo'lsa, Video Converter Ultimate harakat qilish kerak bo'ladi. 

Video fayllar Texnik xususiyatlari 

MPEG-4 H.264 siqishni bilan 

Fayl kengaytmalari: .mp4, .m4v, .MOV 

Video Format: MPEG-4 H.264 bilan 

Ma'lumotlarni Rate: 160 Kbps qadar 

Image Size: 640 x 480 piksel 

Frame Rate: soniyasiga 30 ramka 

Key Frame: Har 24 ramkalar 
 

Audio Fayllar Texnik xususiyatlari 

http://uz.wondershare.com/pro/video-converter-ultimate.html
http://download.wondershare.com/youtube-downloader_full235.exe
http://uz.wondershare.com/mp4/what-is-mp4-format.html
http://download.wondershare.com/mac-allmytube_full386.dmg


AAC Fayl kengaytmalari: .m4a 

iPod nano, 3/4/5-gen. 
Audio Format: AAC-LC bilan Baseline Low-

murakkabligi profili (Musiqa) 

MPEG-4 video format Ma'lumotlarni Rate: 160 Kbps qadar 

iPhone, barcha modellari  Kanallar: .m4v, .mp4 va .MOV formatlarda Stereo 

iPhone 3GS, 3G va Original Chiqish Sample Rate: 48 kHz 

iPad, barcha modellari Kodlash Sifat: Sahifalar 

MP3 Fayl kengaytmalari: .mp3 

 
 

VIDEOMONTAJ. ULEAD VIDEO STUDIO DASTURIDA ISHLASH 

 

Ulead VideoStudio tahrirlagichi umumiy ko’rinishi  

VideoStudio yuklanganida videomontaj rejimlaridan birini tanlash uchun muloqot oynasi paydo 

bo‟ladi: 

 

VideoStudio tahrirlagichi VideoStudioda videomontajning 

barcha funksiyalaridan foydalanish, ya‟ni kliplar, titrlar, effektlar va 

musiqali kadrlar yaratishdan natijaviy filmni yozish yoki boshqa 

tashuvchiga ko‟chirishgacha bo‟lgan barcha jarayonni to‟liq 

boshqarish imkoniyatini beradi.  

 

Filmlar ustasi videomontaj bilan shug‟ullanishni endigina 

boshlaganlar uchun juda qo‟l keladi. U uchta tezkor va sodda 

bosqichlar yordamida filmlar yaratishga yordam beradi. 

 

DV-to-DVD ustasi video olish, unga tematik shablonlar 

qo‟shish, natijani diskka yozishga yordam beradi. 

 

 
DV-to-DVD ustasi 

DV-to-DVD ustasi DV formatdagi materiallar asosida tezkor film yaratishga yordam beradi.  

1-bosqich. 

Epizodlarni qidirish.  

DV pkenkalardan skaner qilib, filmga qo‟shish mumkin bo‟lgan epizodlarni tanlang. 

1. Videokamerani kompyuterga ulang va uni ishga tushiring. Uni namoyish (yoki 

VTR/VCR) rejimiga o‟tkazing.  

2. Qurilmalar ro‟yxatidan yozuvchi qurilmani tanlang.  

3. olingnan videoroliklar uchun  fayl formatini tanlash uchun Формат захвата strelkasini 

bosing. 



4. plenkadagi barcha videoroliklarni yozish (Записать всю ленту) yoki DV plenkasini 

skaner qilish (Поиск эпизодов) kerakmi ekanligini ko‟rsating. 

  

Ulead VideoStudio tahrirlagichi umumiy ko’rinishi 
Ulead VideoStudio tahrirlagichini yuklash uchun VideoStudio Editor tugmasi bosiladi: 

 
Tahrirlagichning bosh oynasi montaj stoli deb ataladi. Tahrirlahichning File – Файл meyusi 

komandalari yordamida Windows muhitida ishlovchi boshqa tahrirlagichlar kabi loyiha yaratish (New 

Project – Создать проект Ctrl+N), mavjud loyihalar ro‟yxatidan ko‟rsatilgan loyihani tahrirlagichga 

yuklash (Open Project… – Открыть проект … Ctrl+O), joriy loyihani saqlash (Save – сохранить, 

Save As… – сохранить как…) kabi amallarni bajarish, shuningdek, Пакет интеллектуальных 

функции … menyu komandasi yordamida loyihaning barcha fayllarini bitta katalogda saqlash 

mumkin.  

Edit – Правка menyusi ham Windowsning boshqa dasturlari kabi Sizga tanish komandalarga 

ega: Undo – Отменить Ctrl+z, Redo – Повторить Ctrl+y, Copy – копировать Ctrl+C, Paste – 

Вставить Ctrl+V, Delete – удалить. 

Menyuning Clip va Tools bo‟limi komandalari bilan batafsilroq dasturni o‟rganish davomida 

keyinroq tanishamiz.  

 
Menyuning keyingi bo‟limlari esa videomontaj bosqichlari bo‟lib, bu bosqichlarini aynan 

menyuda keltirilgan tartibda bajarish shart emas. Faqat oxirgi bo‟lim Share bo‟limi haqiqatan oxirida 

bajarilishi ma‟noga ega bo‟ladi.  

Tahrirlagichning navbatdagi qismi – loyiha yoki yaratilayotgan videoning alohida epizodini 

oldindan ko‟rish uchun mo‟ljallangan oynacha bo‟lib, bu oynaning pastki qismida navigatsiya satri, 

shuningdek, oldindan ko‟rilayotgan epizodlarning istalgan qismini ko‟rish imkoniyatini beruvchi 

o‟tkazgich joylashgan. 

VideoStudio tahrirlagichining kutubxona qismi esa, joriy vaqtda videomontajning qaysi 

bosqichda ekanligiga bog‟liq bo‟ladi: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kutubxonaning pastki qismida esa parametrlar paneli joylashgan. Parametrlar paneli ham 

loyihada qaysi ob‟yekt bilan ishlanayotganiga bog‟liq bo‟ladi. Masalan, video lavhalar tahriri 

bosqichida video epizod tanlangan bo‟lsa, o‟sha epizod parametrlari hosil bo‟lsa, epizodlar uchun 



o‟rnatilayotgan matnli ob‟yektlar (Title) tanlanganida o‟sha ob‟yektlar parametrlarini o‟zgartirish 

imkonini beruvchi, ularni sozlovchi bo‟limlar paydo bo‟ladi: 

 

Parametrlar panelini olib qo‟yish va hosil qilish uchun  tugmasidan foydalaniladi. 

Asboblar paneli tugmachalari va ularning vazifalari haqida VideoStudioda montaj jarayoni bilan 

tanishish davomida to‟xtalib o‟tamiz: 

 
Asboblar panelining pastki qismida esa vaqt shkalasi (Time Line – временная шкала) deb 

ataluvchi bo‟lim joylashgan bo‟lib, aynan mana shu bo‟lim, ko‟pincha montaj stoli deb ataladi. Chunki 

video montaj asosan mana shu bo‟limda bajariladi. Vaqt shkalasi beshta yo‟lakchadan iborat, bu 

yo‟lakchalarda video epizodlari, matn, effekt va animatsiyalar, ovoz va musiqa fayllari kabilar 

joylashtirilib, tahrirlanadi. Vaqt shkalasi uchta rejimda ishlaydi: 

 – ssenariya     – vaqt shkalasi     – ovoz visualizatsiyasi 

Tanlanlangan rejimga qarab, vaqt shkalasi bo‟limi ko‟rinishini o‟zgartiradi: 

         

 
File menyusida joylashgan Preferences ... F6 (Предпочтения …) komandasi yordamida 

VideoStudio tahrirlagichining ko‟rinishini, ya‟ni yuqorida tanishtirib o‟tilgan ob‟yektlar joylashuvini 

o‟zgartirish imkoniyati ham mavjud. Buning uchun bu komanda tanlanganida hosil bo‟luvchi muloqot 

oynasida Ul Layout (Макет пользовательского интерфейса) bo‟limiga o‟tilib, undan Layout 

bo‟limidagi 4 ta ko‟rinishlardan biri tanlanadi: 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Videomontaj jarayoni bo„limlari: 

Capture (Захват). Bu bo„limda namoyish oynasida video, web-kamera orqali lavha yoki 

videokassetada joylashgan film hosil bo‟lib, bu videoni navigatsiya yordamida boshqarish mumkin.  

Edit (Правка). Bu bo„limda videoepizodlarni tahrirlash amalga oshirilib, kutubxonadagi tasvir 

yoki videoepizodlar vaqt shkalasiga ko‟chirib qo‟yiladi. 

Effect (Эффект). Bu bo„limda videoepizodlarga (rasm yoki video) va ularning orasiga har xil 

ko‟rinish-dagi effekt turlari tanlanadi hamda o‟rnatiladi. 

Overlay (Наложение). Bu bo„limda “tasvir ichida tasvir” effekti qo‟llanilib, bir videokadrda 

ikki epizodni joylash imkoniyati mavjud. 

Title (Титр). Bu bo„limda videoepizod (rasm yoki video)larga titrlar, ya‟ni tagso‟z, izoh 

yozuvlar o‟rnatiladi va uning turli ko‟rinishlari (imkoniyatlari) tanlanadi. 

Audio (Аудио). Bu bo„limda ovoz yozish, ovozli yoki musiqiy fayllarni joylashtirish hamda 

ularni tahrirlash imkoniyati mavjud. 

Share (Запись/Сохранить). Bu bo„limda yaratilgan multimediali faylni, videoepizodni qaysi 

formatda va qayerga saqlash ishlari bajariladi. 

  

Ulead Videostudio dasturida matnlar bilan ishlash 
Mavzu:  Ulead Videostudio dasturida ovoz va videolar bilan ishlash 

Ishning maqsadi:  

1) Ulead Videostudio 11 dasturida matnlar bilan ishlashni o‟rganish;  

2) Ulead Videostudio 11 dasturida ovoz va videolar bilan ishlashni o‟rganish 

Nazariy qism:  

Ulead Videostudio 11 dasturida matn ovoz va video bilan birgalikda ishlash yoki turli 

videoeffektlar yaratish mumkin mumkin. Ulead Videostudio 11 dastur quyidagi ketma-ketlikni 

bajarish orqali ishga tushiriladi: PUSK→Все программы→ Ulead Videostudio 11. Ekranda quyidagi 

oyna hosil bo‟ladi: 

 
16-rasm 



Birinchi qatordagi VideoStudio Editor bo‟limini tanlaymiz. Quyidagi ishchi oyna hosil bo‟ladi: 

 
16-rasm 

Yuqoridagi paneldan Title bo‟limini tanlaymiz va o‟ng yuqori tarafda hosil bo‟lgan matn yozish 

uchun mo‟ljallangan maxsus andozalardan birini tanlaymiz. So‟ng asosiy darchaga kerakli matnni 

kiritish mumkin.( 17-rasm) 

 
17-rasm 

 

Yozilgan matnni sichqoncha yordamida pastki qismga tushirish mumkin.  

 
17-rasm. 

 

Bunday matnlar asosan film yoki roliklarning nomini berishda ishlatiladi. Ulead Videostudio 10 

dasturida ishlangan ixtiyoriy faylni  kompyuter xotirasiga saqlash odatdagidek File menyusidagi Save 

qismidan  VSP formatida saqlash mumkin. Yoki yuqori paneldagi Share bo‟limiga kiriladi. (18-rasm) 



 
18-rasm 

 

Tayyor faylni rasmda ko‟rsatilganidek Create Video File qismiga kirib kerakli formatda kerakli 

joyga yoki diskka saqlash mumkin.  

 

 

Ulead Videostudio dasturida ovoz va videolar bilan ishlash 

 
 Nazariy qism:Ulead Videostudio 11 dasturida ovoz videolar bilan ishlash uchun kerakli faylni 

kompyuter xotirasidan yoki tashqi qurilmalardan chaqirib olish mumkin. (19-rasm) 

    
19-rasm 

 

Bu ro‟yxatdan video, rasm yoki ovozli fayllarni chaqirib olish mumkin. 

 
20-rasm 



Ovozli fayl chaqirib olingandan so‟ng Audio Viev qismiga kirilsa ovozli fayl ovozini pasaytirish, 

yuqorilatish imkoniyati paydo bo‟ladi. (21-rasm) 

 

 
21-rasm 

 

   

 

  Ulead Videostudio dasturida videoeffektlar bilan ishlash 

 

 Ishning maqsadi: Ulead Videostudio 11 dasturida videoeffektlar bilan ishlashni o‟rganish 

Nazariy qism:Ulead Videostudio 11 dasturida videofayllarni qayta ishlash, bezash, bir necha 

bo‟laklarga ajratish (kesish) mumkin. Buni quyidagi misol yordamida ko‟rib chiqish mumkin. Avvalo 

biror videofayl chaqirib olamiz va uni bir necha bo‟laklarga ajratamiz. (22-rasm). 

 
22-rasm. 

 

Yuqori paneldagi Effect bo‟limiga kirib, u yerdagi effektlar hosil qilish uchun mo‟ljallangan 

andozalarni bo‟laklangan videofayllar orasiga joylashtirish mumkin.   



 
23-rasm 

 

 Kadrlarning almashish vaqtini tezlashtirish yoki sekinlashtirish mumkin. Boshqa ovoz 

yozish ham mumkin. Yana turli effektlar ham qo‟shish mumkin. Yoki rasmlar bilan ham huddi 

shunday ishlash mumkin.  

 

 

 
 

Adobe priemere va ulead video studio media dasturlarini yig`ib auto play 

dasturidan foydalangan holda malumotlarni yig`ib o`z kurs ishimni yaratdim. 



 
 

 
 

Bu yerda biz yangi oynalar ochib olamiz bu ishni amalga oshirish uchun klaviya 

turning CTRL+N tugmasini ochish orqali yoki file menyusidan new tugmasini 

bosish orqali amalga oshiramiz. Keyin bizar unga fon berib olamiz.   
 

 

 



 
 

Endi esa biz buyerda kinopkalar kiritib olamiz. Bu ishni amalga oshirish uchun 

tepada ko`rsatilgan button begisi orqali biz bu ishni amalga oshiramiz va mana 
ko`rib turganimizday kinopkalar turibdi bizar buni tanlab ok tugmasini bosamiz.  

 

 
 

Matin kiritib olishimiz uchun esa bizar tepadagi matin belgisi orqali kirib matin 

yozib uni tipi, hajmi va rangini berish orqali kiritamiz. 



 
 

Bizar bu yerda kichkina iconka yoki rasm kiritib olamiz.  

 

 
 

Biz bu yerga esa qigan ishimizga yana qo`himcha mutmedik vosita qo`shsak ham 
bo`ladi va men hozir dasturga kirgandan keyin video va muzika qoyiladigan 

qilamiz va muzika qoyib oldik. 



 
 

Hamma ishlarni qilgandan so`ng dasturimizning asosiy qismi tayorlagan 

ishlarimizni dasturga chaqirib olamiz. Bu ishni esa bizar aratgan button yoki text 
ga ulasak bo`ladi. Buning uchun bizar button ni ustiga mishkani ikki marta bosib 

kirib unga quick action orqal i qaysi narsani qayerga bog`lash yoki chaqirishni 

belgilab ok tugmasini bosish orqali amalga oshiramiz. 
 

 

 

 

 

 


